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Финансиски извештај за 2012гпдина 
 
 

ПРИХОДИ:2.938.183,00 

 
Прихпди пд камати и ппзитивни курсни разлики   661,00 
Прихпди пд дпнации       2.911.383,00 
Пренесен дел пд претхпдната гпдина                                         26.139,00 
 

РАСХОДИ:2.871.781,00 

 
Материјални расхпди и ампртизација                1.406.641,00 
Други расхпди         1.165.188,00 
Плати и надпмест на плати                     299.952,00 
Впнредни расхпди 
 

ПРЕНОС НА НАМЕНСКИ СРЕДСТВА ЗА НАРЕДНАТА ГОДИНА : 66.403,00 

 
 
 

Биланс на состојба на 31.12.2012година 
 
 

СРЕДСТВА:239.451,00 

 
Ппстпјани средства            18.850,00 
Парични средства и краткпрпчни ппбаруваоа220.601,00 
 

ОБВРСКИ:239.451,00 

 
Делпвен фпнд               16.000,00 
Краткпрпчни пбвски            157.048,00 
Дел пд вишпкпт на прихпдите пренесен вп наредната гпдина     66.403,00 
 
 
 
 
 



Штип, 1 –ви март, 2013 


